
 
 

UCHWAŁA NR  XVI/123/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Gminy Wieliszew Nr IX/81/2024 z dnia 30 grudnia 2024r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w łącznej kwocie: 180 450 812,38 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie 167 115 152,38 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie: 13 335 660,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki w łącznej kwocie 182 075 498,38 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 161 152 918,08 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 20 922 580,30 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały"; 

3) w Tabeli nr 3 "Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Wieliszew na 2025 rok" w dziale 010, 
rozdziale 01044, paragrafie 6300, zmienia się nazwę zadania: 

- z "Projektowanie i wykonanie kanalizacji w rejonie objętym Aglomeracją Serock" 

- na "Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta i Gminy Serock", 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

4) ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami określonych w tabeli nr 5, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

5) ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami określonych w tabeli nr 6, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

6) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2025 roku określonych w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

§ 2. Tabele i załączniki, o których mowa w § 1, stanowią załacznik do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6546



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

 
Rafał Donarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6546



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00   

75023 0,00   

0920 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Załącznik

do Uchwały nr  XVI/123/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 14.04.2025 r.

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 180 437 812,38   13 000,00   180 450 812,38   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 852 825,00   0,00   1 852 825,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 590 460,00   0,00   1 590 460,00   

majątkowe

majątkowe razem: 13 335 660,00   0,00   13 335 660,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

262 365,00   0,00   262 365,00   

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00   13 000,00   33 000,00   

bieżące razem: 167 102 152,38   13 000,00   167 115 152,38   

Administracja publiczna 317 128,31   13 000,00   330 128,31   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 034,00   13 000,00   122 034,00   

4 5 7 8

bieżące

Tabela nr 1 do Uchwały nr IX/81/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dochody budżetu gminy Wieliszew na 2025 rok
Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6546



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 691 816,07   3 671 816,07   2 867 705,40   1 752 134,00   1 115 571,40   33 000,00   771 110,67   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 704 816,07   3 684 816,07   2 867 705,40   1 752 134,00   1 115 571,40   46 000,00   771 110,67   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

23 371,07   23 371,07   5 292,40   0,00   5 292,40   0,00   18 078,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 371,07   36 371,07   5 292,40   0,00   5 292,40   13 000,00   18 078,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 062 498,38   161 139 918,08   136 093 715,41   82 307 561,07   53 786 154,34   11 662 361,00   8 537 351,67   269 414,00   25 676,00   4 551 400,00   20 922 580,30   20 922 580,30   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 075 498,38   161 152 918,08   136 093 715,41   82 307 561,07   53 786 154,34   11 675 361,00   8 537 351,67   269 414,00   25 676,00   4 551 400,00   20 922 580,30   20 922 580,30   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 897 996,00   

0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Strona 1 z 1

przed zmianą 897 996,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wydatki budżetu gminy Wieliszew na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Tabela nr 2 do Uchwały nr IX/81/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 grudnia 2024 r.

Załącznik

do Uchwały nr  XVI/123/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 14.04.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6546



Dział Rozdział Paragraf

010

01008

6220

01043

6050

01044

6050

6300

6370

600

60002

6610

60013

6050

60016

6050

Strona 1 z 4

FS Poddębie, Przebudowa i modernizacja ul.Promowej w Poddębiu 10 000,00

FS Skrzeszew, Projekt chodnika ul.Polnej od  ul.Krótkiej do ul.Nowodworskiej 8 000,00

FS Kałuszyn, Projekt budowy chodnika w ciągu ul.Słowackiego od nr 13 7 000,00

FS Kałuszyn, Projekt budowy ul.Szkolnej 4 000,00

FS Olszewnica Stara, Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa 23 000,00

FS Góra, Projekt modernizacji nawierzchni ul.Leśna 6 000,00

FS Góra, Projekt modernizacji nawierzchni ul.Pałacowa 6 000,00

FS Janówek Pierwszy, Modernizacja chodnika na ul.Nowodworskiej od 

ul.Bastionowej do ul.Jaśminowej
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 614 000,00

Budowa chodnika przy ulicy Polnej w Skrzeszewie 200 000,00

FS Góra, Budowa progu zwalniającego na ul.Dworcowej 5 000,00

Włączenie drogi wewnetrznej dz. nr ew.512 obr. 13 do drogi wojwódzkiej nr 632 15 000,00

Włączenie drogi wewnetrznej dz. nr ew.710 obr. 16 do drogi wojwódzkiej nr 631 15 000,00

Drogi publiczne gminne 1 614 000,00

Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz 45 903,00

Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Transport i łączność 1 689 903,00

Infrastruktura kolejowa 45 903,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

45 903,00

Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta i 

Gminy Serock"
61 090,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 500 000,00

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew 6 500 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Janówku Pierwszym 83 700,00

Przejmowanie infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew 101 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

61 090,00

Budowa kanalizacji Michałów Reginów ul. Nowodworska, kanalizacja deszczowa, 

sanitarna projekt i realizacja
110 000,00

Budowa kanalizacji wraz z przyłączeniami na terenie gminy Wieliszew 260 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul.Świerkowej i ul.Leśnej 

w Wieliszewie
13 600,00

Zasilenie gminy w wodę - koncepcja budowy magistrali wodociągowej łączącej 

ujęcie wody w Janówku Pierwszym i Wieliszewie oraz wodociągowanie Gminy 

Wieliszew

15 400,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 129 390,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 554,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul.Świerkowej i ul.Leśnej w 

Wieliszewie
35 000,00

Przejmowanie infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Wieliszew 922 154,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

6 347,00

Dotacja celowa na realizację inwestycji pn."Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowegorzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki"
6 347,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 972 554,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 8 108 291,00

Melioracje wodne 6 347,00

Załącznik

do Uchwały nr XVI/123/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 14.04.2025 r.

Tabela nr 3 do Uchwały nr IX/81/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 grudnia 2024 r.

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Wieliszew na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6546



700

70005

6060

70007

6060

710

71035

6050

750

75023

6050

6057

6059

6060

Strona 2 z 4

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wieliszew 203 519,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Założenie nowych zobowiązań w programie KSZOB i OPLOK 32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 995,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wieliszew 686 995,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 519,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 934 514,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup i montaż 3 klimatyzatorów do Urzędu Gminy 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 910,00

Budowa cmentarza w Wieliszewie 56 910,00

Administracja publiczna 934 514,00

Modernizacja źródła ciepła w lokalach komunalnych i socjalnych wchodzących w 

skład zasobu mieszkaniowego Gminy Wieliszew
40 000,00

Działalność usługowa 56 910,00

Cmentarze 56 910,00

Wykup terenów na potrzeby inwestycji gminnych 200 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

FS Komornica, Zakup nieruchomości na potrzeby sołectwa 10 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Przedpełskiego w Wieliszewie 1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Zorzy, ul. Ogrodowej w Olszewnicy Starej 116 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Długiej w Olszewnicy Starej 10 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Kałęckiego w Krubinie 10 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Polnej, ul.Prostej, ul.Lipowej w 

Skrzeszewie/Kałuszynie
100 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Spokojnej/Rozwojowej w Skrzeszewie 85 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Spokojnej/Wiśniowej w Wieliszewie 53 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Szkolnej w Skrzeszewie 76 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Promowej w Poddębiu 24 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Słowackiego w Kałuszynie 44 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Sosnowej w Poddębiu 200 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Magnackiej, ul. Wesołej w Wieliszewie 1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Moniuszki/Wieniawskiego w Łajskach 22 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Polnej, Prostej i Wrzosowej w Michałowie-

Reginowie
1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Kolejowej w Łajskach 106 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Kościelnej w Topolinie/Sikory 44 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Łąkowej, ul. Słonecznej,  ul. Promykowej,  ul. 

Wspólnej w Komornicy
1 000,00

Przebudowa i modernizacja- rejon ul. Złotej, ul. Daliowej, ul. Deszczowej, ul. 

Polnej w Wieliszewie
100 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Brygady Pościgowej w Skrzeszewie 1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Familijnej, ul. Radosnej w Wieliszewie 19 000,00

Projekt i wykonanie nawierzchni ul. Przylesie w Łajskach 36 000,00

Przebudowa chodnika i ulicy Polnej w Olszewnicy Starej 85 000,00

Przebudowa i modernizacja- rejon ul. Sielskiej w Olszewnicy Starej 44 000,00

Projekt budowy ul. Podgórnej w Wieliszewie - poprawa bezpieczeństwa 50 000,00

Projekt budowy ul.Podleśnej i ul. gen.Urbanowicza w Kałuszynie 35 000,00

Projekt i budowa chodnika wzdłuż ul. Leśnej w Łajskach 53 000,00

Modernizacja nawierzchni ul. Rzecznej 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6546



754

75412

6067

75495

6050

801

80101

6050

6060

80104

6050

6060

852

85219

6060

900

90005

6050

6230

90015

6050

Strona 3 z 4

Projekt budowy oświetlenia drogowego ul.Promowej w Poddębiu 24 000,00

FS Skrzeszew, Wymiana lamp na ledowe na terenie sołectwa 8 000,00

FS Skrzeszew, Budowa oświetlenia na ul.Partyzantów - dostawienie dodatkowych 

lamp
5 000,00

FS Topolina, Projekt oświetlenia ul.Kościelnej od ul.Gościniec do Skrzeszewa  2 000,00

Modernizacja oświetlenia wzdłuż ul. Nowodworskiej w Janówku Pierwszym, w tym 

FS Janówek Pierwszy - 5 000 zł
35 000,00

FS Krubin, Wymiana lamp na ledowe na terenie sołectwa 4 275,30

FS Olszewnica Nowa, Budowa oświetlenia na ul.Spacerowej (od 

ul.Nowodworskiej do ul.Czerwonych Maków)
10 000,00

FS Poddębie, Projekt budowy oświetlenia drogowego ul.Promowej w Poddębiu 5 000,00

Budowa punktów świetlnych w drogach gminnych Gminy Wieliszew 73 000,00

FS Kałuszyn, Budowa oświetlenia ul.Podleśnej 4 000,00

FS Kałuszyn, Wymiana lamp na ledowe w ciągu ul.Słowackiego 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 175,30

Budowa  oświetlenia drogowego na ul. K.K. Baczyńskiego 1 w miejscowości 

Wieliszew
72 300,00

Budowa oświetlenia w ciągu ul. Kościelnej i Modlińskiej w Wieliszewie 59 000,00

Ciepłe mieszkanie - poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów i 

gazów cieplarnianych
2 425 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ciepła centralnego 80 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 364 175,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 905,00

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) - komponent e-

środowisko 
151 905,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

2 505 000,00

Zakup i wdrożenie Centralnego UPS w Ośrodku Pomocy Społecznej 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 690 680,30

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 656 905,00

Pomoc społeczna 20 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup oraz montaż klimatyzacji w PS nr 1 Wieliszew 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Doposażenie przedszkola w pomoce dydaktyczne PS Skrzeszew 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

Budowa przedszkola w Michałowie Reginowie 86 000,00

Wieliszewskie centrum integracji społecznej - przedszkole, infrastruktura sportowa 

i ośrodek zdrowia - świadczenie usług edukacji przedszkolnej
20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup serwera do istniejącej sieci internetowej w ZS Komornica 30 000,00

Przedszkola 136 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00

Modernizacja sieci LAN I Wi-Fi SP nr 2 Wieliszew 20 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 w Wieliszewie 138 000,00

Budowa i wdrożenie systemu monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej 

nr 2 w Wieliszewie
127 000,00

Oświata i wychowanie 324 000,00

Szkoły podstawowe 188 000,00

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem 

ratowniczo-gaśniczym na stałe dla OSP Wieliszew
7 482,00

Pozostała działalność 127 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 482,00

Ochotnicze straże pożarne 7 482,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 482,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6546



90095

6050

6230

6370

926

92601

6050

Strona 4 z 4

Razem 20 922 580,30

Budowa obiektu sportowego w Olszewnicy Starej 2 032 000,00

Koncepcja zagospodarowania terenu wokół boiska sportowego w Krubinie 50 000,00

Modernizacja boiska w Łajskach 100 000,00

Obiekty sportowe 2 713 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 713 800,00

Budowa kompleksów sportowych Orlik 2024 przy Hali Sportowej przy 

ul.Modlińskiej w Wieliszewie i Szkole Podstawowej przy ul.Kościelnej 

w Łajskach - aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży   

531 800,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół Jeziora Wieliszewskiego 1 000 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy 1 715 000,00

Kultura fizyczna 2 713 800,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - przydomowe oczyszczalnie ścieków             

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - urządzenia do zbierania wody opadowej.        

18 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 715 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej -zakup i montaż fontanny na placu 

zabaw
25 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy 335 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

38 000,00

Inwentaryzacja przyrodnicza planowanego użytku ekologicznego "Dolina Narwi" 90 000,00

Plac zabaw i boisko na osiedlu Silikaty - Michałów Reginów 200 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół Jeziora Wieliszewskiego 266 600,00

Wymiana lamp oświetleniowych na terenie sołectwa Michałów Reginów 10 000,00

Pozostała działalność 3 669 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 916 600,00

Projekt oświetlenia Dębowy Tor 1 600,00

Projekt oświetlenia od Spokojnej do Rozwojowej w miejscowości Skrzeszew 17 000,00

Projekt oświetlenia ul.Prostej w Kałuszynie od granicy ze Skrzeszewem do 

ul.Chabrowej
16 000,00

Projekt modernizacji oświetlenia pozostałej części Słowackiego 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6546



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 207 394,31   

75011 207 394,31   

2010 207 394,31   

751 46 703,00   

75101 3 632,00   

2010 3 632,00   

75107 43 071,00   

2010 43 071,00   

752 4 427,00   

75224 4 427,00   

2010 4 427,00   

851 700,00   

85195 700,00   

2010 700,00   

852 18 313,00   

85215 544,00   

2010 544,00   

85228 12 480,00   

2010 12 480,00   

85295 5 289,00   

2010 5 289,00   

855 4 225 450,00   

85502 4 165 000,00   

2010 4 165 000,00   

Załącznik

do Uchwały nr XVI/123/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 14.04.2025 r.

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Tabela nr 5 do Uchwały nr IX/81/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6546



Dział Rozdział Paragraf Wartość

85503 450,00   

2010 450,00   

85513 60 000,00   

2010 60 000,00   

4 502 987,31   

Treść

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6546



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 207 394,31   

75011 207 394,31   

4010 141 735,31   

4110 23 028,00   

4120 3 331,00   

4210 3 500,00   

4300 30 000,00   

4610 1 700,00   

4700 4 100,00   

751 46 703,00   

75101 3 632,00   

4010 3 000,00   

4100 559,00   

4120 73,00   

75107 43 071,00   

4110 4 864,00   

4120 704,00   

4170 28 732,00   

4210 2 000,00   

4220 2 000,00   

4300 4 771,00   

752 4 427,00   

75224 4 427,00   

3030 2 427,00   

4210 2 000,00   

851 700,00   

85195 700,00   

4010 300,00   

4110 52,00   

4120 8,00   

4300 200,00   

4410 140,00   

852 18 313,00   

85215 544,00   

3110 528,00   

4300 16,00   

85228 12 480,00   

4300 12 480,00   

85295 5 289,00   

4300 5 289,00   

855 4 225 450,00   

85502 4 165 000,00   

3110 3 710 050,00   

4010 60 000,00   

4040 19 200,00   

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Załącznik

do Uchwały nr  XVI/123/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 14.04.2025 r.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Tabela nr 6 do Uchwały nr IX/81/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 grudnia 2024 r.

Strona 1 z 2

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6546



Dział Rozdział Paragraf Wartość

4110 343 603,00   

4120 1 940,00   

4210 3 990,00   

4260 5 000,00   

4280 100,00   

4300 16 000,00   

4360 500,00   

4400 1 000,00   

4440 2 417,00   

4610 200,00   

4700 1 000,00   

85503 450,00   

4010 376,00   

4110 65,00   

4120 9,00   

85513 60 000,00   

4130 60 000,00   

4 502 987,31   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Treść

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6546



Załącznik

do Uchwały nr XVI/123/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 14.04.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf podmiotowej  celowej 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 67 437,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 6 347,00

6220

Dotacja celowa na realizację inwestycji 

pn.:Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowegorzeki Wisły na odcinku 

Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki"

0,00 0,00 6 347,00

01044 Infrastruktura kolejowa 0,00 61 090,00

6300

Dotacja celowa dla Gminy Serock na realizację 

inwestycji pn.: Projektowanie i wykonanie 

kanalizacji w rejonie objętym Aglomeracją Serock - 

odprowadzenie ścieków

0,00 61 090,00

600 Transport i łączność 0,00 3 045 903,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 45 903,00

6610
Dotacja celowa dla Gminy Serock na budowę lini 

kolejowej Zegrze - Przasnysz
0,00 45 903,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000 000,00

2310
Dotacja celowa dla Miasta Stołecznego Warszawa 

w sprawie połączeń lini S-3 i S-9
0,00 3 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 61 261,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 61 261,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - prowadzenie przez 

powiat przedszkola specjalnego.

0,00 61 261,00

852 Pomoc społeczna 0,00 13 000,00

85232 Centra integracji społecznej 0,00 0,00 13 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

Dofinansowanie kosztów realizacji zajęć 

reintegracji społecznej i zawodowj prowadzone 

przez Powiatowe Centrum Integracji Społecznej w 

Legionowie.

0,00 13 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 10 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa dla Powiatu Legionowskiego na 

realizację warsztatów terapi zajęciowej.
0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 160 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 900 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

jednostki kultury.
900 000,00 0,00

92116 Biblioteki 260 000,00 0,00

Kwota dotacji

przedmiotowej 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa zadania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/81/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6546



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

jednostki kultury.
260 000,00 0,00

1 160 000,00 3 197 601,00

801 Oświata i wychowanie 6 200 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 500 000,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty
3 000 000,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego.

1 500 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego.

1 700 000,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty.
1 700 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 155 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 155 000,00

2320

Dotacja na zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi. Prowadzenie dla dzieci i młodzieży 

placówek opiekunczo - wychowawczych wsparcia 

dziennego realizujących działalność profilaktyczną 

w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych. Zapewnienie pomocy osobom w 

trudnej sytuacji życiowej poprzez zwiększenie 

bezpieczeństwa środowiska rodzinnego.

10 000,00

2360

Dotacja na zadanie z zakresu Ustawy o pomocy 

społecznej. Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym -przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

0,00 0,00 10 000,00

2820

Dotacja na zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi. Prowadzenie dla dzieci i młodzieży 

placówek opiekunczo - wychowawczych wsparcia 

dziennego realizujących działalność profilaktyczną 

w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych. Zapewnienie pomocy osobom w 

trudnej sytuacji życiowej poprzez zwiększenie 

bezpieczeństwa środowiska rodzinnego.

135 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 33 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie "małego grantu" dla podmiotu 

realizującego dystrybucję żywności dla 

mieszkańców Gminy Wieliszew.

0,00 0,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 13 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie "małego grantu" dla podmiotu 

realizującego pomoc rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 

rodzin i osób

13 000,00

855 Rodzina 0,00 0,00 820 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 820 000,00

2830

Dotacja celowa na organizację opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 dla podmiotów prowadzących 

żłobki i kluby dziecięce.

0,00 0,00 820 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 2 543 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 2 505 000,00

0,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6546



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych wymiany żródeł 

ciepła centralnego ogrzewania w ramach poprawy 

jakości powietrza na terenie Gminy Wieliszew. 

0,00 0,00 80 000,00

Ciepłe mieszkanie - poprawa jakości powietrza 

oraz zmniejszenie emisji pyłów 

i gazów cieplarnianych

0,00 0,00 2 425 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 38 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - urządzenia do 

zbierania wody opadowej.

0,00 0,00 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - przydomowe 

oczyszczalnie ścieków.

0,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 200 000,00

92605 Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00

2360
Dotacje celowe dla jednostek realizujących 

zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu.
0,00 0,00 200 000,00

6 200 000,00 0,00 3 751 000,00

6230

6230

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6546


	UCHWAŁA NR  XVI/123/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-09T11:10:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




